
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 57. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 20. studenoga i 5. prosinca 2013. 

godine, i na 34. sjednici Doma naroda, održanoj 16. prosinca 2013. godine, donijela je 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE TREĆEG AMANDMANA NA 

KREDITNI SPORAZUM OD 31. SVIBNJA 2010. GODINE (PROJEKT "BOLNICA 

BIJELJINA") SKLOPLJEN IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE, KOJU ZASTUPA 

MINISTARSTVO FINANCIJA I TREZORA, KAO ZAJMOPRIMAC, I RAIFFEISEN 

BANK INTERNATIONAL AG, KAO ZAJMODAVAC 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Trećeg amandmana na Kreditni sporazum od 31. svibnja 

2010. godine (Projekt "Bolnica Bijeljina") sklopljen između Bosne i Hercegovine, koju 

zastupa Ministarstvo financija i trezora, kao zajmoprimac, i Raiffeisen Bank International 

AG, kao zajmodavac. 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-1178/13 

16. prosinca 2013. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

              Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

        Dr. Denis Bećirović                                                           Staša Košarac 

 

            

 

  


